
Zlí Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

S00JP018VYAM

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Bc. Eva Manišová, vedoucí oddělení cestovního ruchu a
informací MMZ
oddělení cestovního ruchu a informací MMZ
Bc. Eva Manišová, vedoucí OCRal MMZ, tel.: 577 630 180,
evamanlsova@zlin.eu
00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

Rallye Zlín spol. s r.o.
sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech technických:
tel., e-mail:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:

(dále jen dodavatel)

Zlín 760 01
jednatelem

46965564
CZ46965564
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 6748
Komerční banka, a. s., pobočka Zlín, č. ú. 1101705-661/0100

uzavírají tuto

SMLOUVU

dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
na realizaci služeb:

zajištění akce „Zlínská kola“

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy dodavatele:
číslo VZ:

Článek 1.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit akci „Ziínská koia“ (dále jen „akce") a
závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (článek III.).

2. Akcí je myšleno uspořádání cyklistického závodu s názvem „Zlínská kola“, který je určen jak
pro profesionály, tak i pro širokou veřejnost. Závod bude vypsán ve třech kategoriích - muži,

1/4

S00JP018VYAM



ženy a děti od 12 do 18 let. Do závodu se mohou přihlásit jak jednotlivci, tak vícečlenné týmy. 
Účast v závodě je bezplatná.

3. V rámci zajištění akce je dodavatel povinen technicky zajistit celou akci vč. potřebných 
povolení a oznámení, a to zejména:
- zajistit místo akce
- zajistit zázemí pro účastníky akce (oplocené parkoviště kol, občerstvení, převlékací stany)
- zajistit doprovodný program pro návštěvníky akce (atrakce)
- umístit zábrany vč. jejich dopravy
- zajistit mobilní toalety pro účastníky a návštěvníky akce vč. dopravy
- zajistit výluku trati ČD
- zajistit úpravu dopravního značení
- zajistit posilové spoje u DSZO
- zajistit sanitní vůz
- zajistit pořadatele na akci
- zajistit ceny a dárky pro účastníky akce
- zajistit moderaci vč. ozvučení
- vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími umělce (např. OSA, DILIA) v souvislosti 

s autorskými právy plynoucími z uskutečnění akce
- zajistit úklid místa akce vč. svozu odpadu
- zajistit zahradnické úpravy před a po akci

Dále je dodavatel povinen zajistit grafiku akce, DTP programu akce vč. jeho tisku a propagaci 
akce. Je také povinen zřídit webové stránky a systém na přihlašování účastníků akce.

Dodavatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

5. Dodavatel má možnost v rámci plnění smlouvy propagovat sponzory. Reklama nesmí být v 
rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, 
pohlaví nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat 
obecně nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky 
pornografie, násilí nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama nesmí napadat politické 
přesvědčení.

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční dne 16.8.2019.

2. Prezentace a případná registrace účastníků akce proběhne 16.8.2019 od 12:00 do 15:30 
hodin v parku Svobody (vedle zlínského zámku). Ukončení výdeje startovních čísel bude 
v 15:30, hodinu před startem. Samotný závod začne v 16:30 hodin. Propozice závodu tvoří 
přílohu č. 1 smlouvy.

3. Trasa závodu povede po připravené trati městské rychlostní zkoušky Barum Czech Rally Zlín. 
Trať jednoho okruhu měří 3 km. Počet kol není omezen ani pro dospělé ani děti. Závod je 
omezen pouze časově.Závod proběhne od 16:30 do 17:15. Mapa trati závodu je přílohou č. 2 
smlouvy.

2/4



článek III.

Cena, platební podmínky

1. Sjednaná cena za zajištění služeb uvedených v čl. I (dále také jen „cena služeb") činí 195.000 
Kč vč. DPH (slovy: jednostodevadesátpěttisíc korun českých). Je stanovena jako cena 
maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. V ceně služeb je zohledněn veškerý 
materiál, prostředky a náklady na zajištění akce, které bude dodavatel k zajištění služeb dle 
této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb bude objednatelem uhrazena po zajištění akce na základě daňového dokladu 
vystaveného v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, 
dodavatelem. Dodavatel vystaví daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem poskytnutí služby.

3. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho 
doručení do sídla objednatele.

Článek IV.

Pojištěni

Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám. Jedná se zejména o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud 
vzniknou v důsledku činnosti osob podílejících se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu je povinen 
na výzvu objednatele předložit.

Článek V.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k 
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

3/4



6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
dle zákona č.340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní
údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na vww.zlin.eu/gdpr.

Přílohy smlouvy:
- příloha č. 1 Propozice závodu
- příloha č. 2 Mapa trati závodu

Schváleni finančních prostředků_______
Doložka dle § 41 z.Č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: 13.12.2018 č. usn. 3/1Z/2019

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., 0 obcích
Schváleno orgánem obce: Rada mě sta Zlína
datum a číslo jednací: 8.7.2019 č. u(sn. 82/14R/2019

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne IS.V,

ídnatť
,, .Jdódavateli,

Hornomlýnská 3716
760 01 Zlín,
IČO; 46965664
DIÓ; CZ43965564

primátor statutárního města Zlí
(objednatel)

FVpdběžtííá řídťc! kontroiči dle Zcikono c. 320/200T .Sb.

funKř přijmení podpis datum

prikúzce

operace

správce
rozpočtu

1

! zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně

právně OP

fina j QE J/ž/.

4/4



Zlín

JOUROf BARUMRAUr

ZLÍNSKA KOLA 2019 - PROPOZICE

Pořadatel:
Centrum závodu;
Čas:

i^editel závodu;

Marketing:
Vedoucí startu a cíle:
Vedoucí trati závodu:
Rozhodčí komise;

Přihlášky:

Startovné:

Prezentace:

Kategorie:

Trať:

Hodnocení:

Předpis:

Ceny;

Různé:

Zdravotní zařízení:

Statutární město Zlín
Zlín, Bartošova ulice a park Svobody (vedle zlínského zámku)
16. 8. 2019,16:30-17:15

TBA

Online formulář na www.zlinska-kola.cz. v případě volné kapacity také přímo na
prezentaci před závodem. Uzávěrka přihlášek je 13. 8. 2019 v 18:00. Přihláška musi
obsahovat všechny povinné údaje. Propustnost tratě je omezena na 800 závodníků.

Zdarma

16. 8. 2019 od 12:00 do 15:30, Zlín, park Svobody (vedle zámku). Ukončení výdeje
startovních čišel bude 1 hodinu před startem.

Muži - jednotlivci a týmy
Ženy - jednotlivci a týmy

Děti (od 12 do 18 let) - jednotlivci a týmy
Počet okruhů nebude omezen, trať se uzavře v 17:15 (od 17:00 vyjíždění z okruhu)
Účastníci mohou použít jakékoliv kolo vč. elektrokol či tandemů a koloběžky.

Městský okruh Barum Czech Rally Zlín, start a cíl v Bartošově ulici, dále ulice
Gahurova, Desátá, J. A. Bati, Dvacátá, autobusové nádraží. Trávník, Gahurova,
Výletní, Benešovo nábřeží. Vodní. Délka jednoho okruhu je 3 km.

Závod se neměří na čas, hodnoceny budou tyto kategorie:
- nejoriginálnějši oblečení
- nejoriginálnější kolo
- nejpočetnější tým

Závod se koná v souladu s těmito propozicemi. Všichni účastníci se závodu účastni na
vlastní nebezpečí a odesláním přihlášky vyjadřují souhlas s těmito propozicemi.
Účastnící jsou povinní uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích.
Účastnicí jsou povinni mít během závodu nasazenou cyklistickou přilbu. Děti od

12 do 18 let se mohou závodu zúčastnit jen se souhlasem zákonného zástupce, který
bude pořadatelům písemně předložen při prezentací. Pořadatel neručí za škody
účastníkům vzniklé nebo jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných
technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolnosti.

Každý 2 účastníků dostane drobné upomínkové předměty.
Poháry a další ceny obdrží tři nejlepší v jednotlivých kategoriích.
Další ceny bude možné vyhrát v tombole probíhající v den konání.

Pořadatel v centru závodu v parku Svobody zajistí občerstvení (zpoplatněno),
převlékací stany, WC, zdravotní službu na trati závodu a oplocené parkoviště kol. Kola
v parkovišti nutno zajistit vlastním zámkem! Parkoviště končí ve 21:00.

Krajská nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně
(Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín. Tel.; 677 551 111)

ředitel závodu




